Dessing isométriques
et
listes de piéces

Kits de chutes

S7-1



M-4864-A

D
Numéro
Réf . Piéces Description oté.
1 6300 Manivelle 1
2 6301 Support du systéme de rotation 1
3 Sstd. Boulon 3/8" x 1 1/2" 1g 2
+ écrou et rondelle de blocage
4 6302 Cable 1/8" x 84" 1
5 6303 Attache de cable 1/8" 1

S7-2



H-4864-A

"y

)

g
Ik

Numéro
Réf. Piéces Description Qté.
1 25TR04 Cylindre Opt.
2 6304 Chassis 1
3 6305 Attache 2
4 8098 Poulie 2
5 6303 Attache de cable 1/8" 3
6 std. Boulon 3/8" NC x 2" lg + écrou 2
et rondelle de blocage
7 6307 Cable 1/8" x 112" 1
8 Std. Boulon 1/4" NC x 2" 1lg + écrou 1
et rondelle de blocage
9 Std. Boulon 5/8" NC 3" 1lg + 2 écrous 2

et rondelle de blocage

S7-3



M-7486-A

Numéro
Réf. Piéces Description Qté.
1 8088 Manivelle 1
2 8089 Croisillon 1
3 Std. Boulon 1/4 " NC x 2" lg + écrou 2
a blocage de nylon
4 8090 Tube du systeéme de rotation 1
5 8091 Support du systéme de rotation 1
6 8092 Cable 1/8" x 108" 1
7 6303 Attache de cable 1/8" 1
8 std. Boulon 7/16" NC x 2" 1g + 2
écrou et rondelle de blocage
9 8094 Plaque de retenue 1
10 8095 Support de manivelle 1
11 Std. Boulon 3/8" NC x 1 1/2" 1lg + 2

écrou et rondelle de blocage

S7-4



H-7486-A

Numéro
Réf. Piéces Description Qté.
1 25TRO8 Cylindre Opt.
2 8096 Chassis 1
3 8097 Attache 2
4 8098 Poulie 2
5 8099 Attache de cable 1/4" 3
6 Std. Boulon 7/16" NC x 2" lg + écrou 2
& rondelle de blocage
74 8100 Cable 1/4" x 152" 1
8 Std. Boulon 3/8" NC x 2" lg + écrou 1
& rondelle de blocage
9 std. Boulon 5/8" NC 3" 1lg + 2 écrous 2

S7-5



MH-7486-50

10
11

12

Numéro
Piéces

8101
8102
std.

8103

8104
Std -

6266
8106
8107
8108
Std'

MAG24001

Description

Tendeur

Chaine no. 50" x 56"

Boulon 5/8" NC x 3" lg + écrou
et rondelle de nylon
Garde-chaine

Plague a souder sur chute ajustable
Boulon 7/16" NC x 2" + écrou

et rondelle de blocage

Pignon du tendeur de chaine no. 50

Roue a dents no. 50B13 x 1"
Espaceur

Chassis

Boulon 3/8" NC x 1" lg +
rondelle de blocage

Moteur "orbite"

S7-6




H-9298-A

Description

Cylindre

Chassis

Attache

Poulie

Attache de cable 1/4"

Boulon 7/16" NC x 2" lg + écrou
& rondelle de blocage

Cable 1/4" x 162"

Boulon 3/8" NC x 2" lg + écrou
& rondelle de blocage

Boulon 5/8" NC 3" 1lg + 2 écrous




MH-9298-50

10
11

12

Numéro
Piéces

8101
8102
Std -

8103

8104
std.

6266
8106

8107
8108
std.

MAG24001

Description

Tendeur

Chaine no. 50" x 63"

Boulon 5/8" NC x 3" 1lg + écrou
et rondelle de blocage
Garde-chaine

Plagque a souder sur chute ajustable
Boulon 7/16" NC x 2" + écrou

et rondelle de blocage

Pignon du tendeur de chaine no. 50
Roue a dents no. 50B13 x 1"

Espaceur

Chassis

Boulon 3/8" NC x 1" 1lg +
rondelle de blocage
Moteur " orbite "

S7-8

B =

[l 3]

QS

Opt.



MH-7486-60

(6

2 oo

Voir détail

Réf -

WK

(o2 ]

10
11

12

Numéro
Piéces

8101
8120
std.

8103

8104
Std -

8014
8117

8107
8108
Std -

MAG24001

Description

Tendeur

Chaine no. 60" x 56"

Boulon 5/8" NC x 3" lg + écrou
et rondelle de nylon
Garde-chaine

Plagque a souder sur chute ajustable
Boulon 7/16" NC x 2" + écrou

et rondelle de blocage

Pignon du tendeur de chaine no. 60
Roue a dents no. 60B13 x 1"

Espaceur

Chassis

Boulon 3/8" NC x 1" 1lg +
rondelle de blocage
Moteur " orbite "

S7-9

N

Opt.



MH-9298-60

10
11

12

Voir détail

Numéro
Piéces

8101
8120
Std L]

8103

8104
std.

8014
8117

8107
8108
Std -

MAG24001

Description

Tendeur

Chaine no. 60" x 63"

Boulon 5/8" NC x 3 1/2" + écrou
et rondelle de blocage
Garde-chaine

Plaque a souder sur chute ajustable
Boulon 7/16" NC x 2" + écrou

et rondelle de blocage

Pignon du tendeur de chaine no. 60
Roue a dents no. 60

Espaceur

Chassis

Boulon 3/8" NC x 1" 1lg +
rondelle de blocage
Moteur " orbite "

S7-10

B

Opt.



MH-7486-P

Numéro
RéEf . Piéces
1 8101
2 8120
3 std.
4 8121
5 8104
6 std.
7 8122
8 8117
9 8123
10 8119
11 std.
12 MG18-1313

Description

Tendeur

Chaine no. 60" x 56"

Boulon 1/2" NC x 3" lg + écrou
et rondelle de blocage
Garde-chaine

Plaque a souder sur chute ajustable
Boulon 7/16" NC x 2" + écrou

et rondelle de blocage

Poulie du tendeur de chaine

Roue A dents no. 60

Espaceur

Chassis

Boulon 3/8" NC x 1" 1g +
rondelle de blocage
Moteur " orbite "

S7-11

Opt.



MH-9298-P

G
——

~~ Voir détail

awm

@~

10
11

12

Numéro
Pieces

8101
8120
std.

8121

8104
Std .

8122
8117

8123
8116
std.

MG18-1313

Description

Tendeur

Chaine no. 60" x 63"

Boulon 1/2" NC x 3" lg + écrou
et rondelle de blocage
Garde-chaine

Plagque a souder sur chute ajustable
Boulon 7/16" NC x 2" + écrou

et rondelle de blocage

Poulie du tendeur de chaine

Roue a dents no. 60

Espaceur

Chassis

Boulon 3/8" NC x 1" 1g +
rondelle de blocage
Moteur " orbite "

S7-12

VR R

= b

N

Opt.



KIT DE CHUTE MANUEL M-4364

REF.

TR WN =

# DE PIECE

6493
6300
Std.
6302
Std.
6303

DESCRIPTION

Plaque de support
Manivelle ............

Goupille fendue 3/T16" X 12 Ig iiiii i e e e e e
Cable d'acier 1/8" X B4 1g vouiiriiiiii i i e et

Boulon 7/16™ NC x
Attache cable 1/8"

1%" Ig + écrou & rondelle de blocage .........c..cccvivvviennnnne.

S7-13



KIT DE CHUTE HYDRAULIQUE cyiinae H-4864

REF. # DE PIECE

Std.
Std.
6305
Std.
6494
6495
6496
Std.
8098
25TRO4

* OO N WN =

£

*NI = NON ILLUSTRE

DESCRIPTION

Graisseur 1/4"-28 droit ....cii i e e
Boulon 1/4" NC x 2" + écrou & rondelle de blocage ............ccoeeiiiiviiiiiininnnnns
AXE e ChaPe T/ i e
Boulon 7/16" NC x 2" Ig + écrou & rondelle de blocage...........cccooevviiiiiiiin,

Chassis
Cable d’
Attache
Ecrou 2
Poulie ..
Cylindre

ACIEE B/ 18" X 116" I . ireeitiii it e e e e
FoF: 1 o) L= 30 7 - ORI
blocage de nylon 5/8" NC & rondelle plate ........coioiiiiiiiiiiiiiiiiiens

....................................................................................................

S7-14




KIT DE CHUTE HYDRAULIQUE woerr SP-4864

REF.

—
CWONOOOGTA, WN =

—_
N —

# DE PIECE

8160
Std.
Std.

8159
Std.

8158
Std.

8161

6469
Std.

DESCRIPTION

Moteur a l'huile (DH250 ou DH315) .vvviiiiiiiiiiiiciineenes
Clé (selon le modéle du moteur) .......vveviiiiiiiiiiiiinneniaenns
Plague de support du moteur .....ccoovviiiiriiin s

Boulon 7/16™ NC x 2" Ig + écrou + rondelle de blocage & rondelle plate ................

Vis de serrage a 6 pans creux 3/8" NC x 3/8" Ig ..............
Roue d'engrenage @ 9 dents........cooeeieiiniiiiiiniininiiiin,
Boulon 3/8" NC x 3/4" Ig + rondelle de blocage ..............
L F=1 o 1=
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage.................
1K= 0 Yo [
Roue d'engrenage a 37 dents .....cccoveiiiiiiiiiiiiiiiii s

Boulon 7/16" NC x 1% " Ig + écrou & rondelle de blocage

S7-15



KIT DE CHUTE MANUEL M-7486

Co~NPOaORrLN =

a3 e A a4
Ok wWN =0

# DE PIECE

8203
8090
Std.
8089
8204
WRR
8094
Std.
8205
Std.
Std.
8092
8206
Std.
6303
Std.

DESCRIPTION QTE
Plague de SUP POt ..ottt st r s e et s e r e e araennan 1
JLILS T 2= a8 =1 4 = U 1
Boulon 1/4™ NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon .......cccoeiiiiiiiiiiiiiiiiiniinnnens 2
B0 o1 o | N 1
BT 0TI U o= 1T T P 1
S U (0 T ST 1
(e =T (U LI o [N RN ] o] o To ] o QR PP 1
Boulon 7/16" NC x 2" Ig + écrou & rondelle de blocage............c.oeeeviivvnininnenn. 2
Y= T TRV I O 1
Boulon 1/4" NC x 1% " Ig + écrou a blocage de nylon ........cocovvviieiiiiiiiiiniennnn. 1
Graisseur T/4"-28 Aroit ....oiirii it e e e et e 1
Cable d'acier 1/8" X TO8" Ig c.cuiuiiiiiii e e e eens 1
Rondelle plate T 3/8" dui. it e e 1
Rondelle plate 1/2" dui. coveviiiiii i e e e et et an e ar e 1
Attache CAbIE 178 i e e e p
Boulon 5/8" NF x 2" Ig + écrou & rondelle de blocage & rondelle plate ............. M

S7-16



KIT DE CHUTE HYDRAULIQUE cyinge H-7486

REF. # DE PIECE

Std.
Std.
8097
Std.
8207
8098
8099
8100
Std.
10 Std.
NI* 25TRO8

OCONOOWN—

*NI = NON ILLUSTRE

DESCRIPTION

GraiSSeUT T/4 - 28 ArOit cuiiiriiitii ettt ettt ettt e e ettt nteraneeaaenn
Boulon de cisaillement 3/8" NC x 2" Ig + écrou & rondelle de blocage..............

Attache

G I

Boulon 5/8" NF x 2%:" Ig + écrou & rondelle de blocage........c.cceovvviiiiiiinns

Chassis

Poulie 3’

Attache

CADIE T/ e

CAble A aCier 174" X A0 2 i e e e e e
BoUIoN B/8" NC X 3 g ittt
BCTOU 578" N . onene e e e e e e e e e e e e

Cylindre

S7-17



KIT DE CHUTE HYDRAULIQUE woterr SP-7486

—
OO~ WN =

_
N —

# DE PIECE

8160
Std.
Std.

8159
Std.

8158
Std.

8161

8157
Std.

DESCRIPTION QTE
Moteur a I'huile (DH250 ou DH3T15) oo e e e e e 1
Clé (selon le modéle dUu MOtEUr) ..cooonii i e e 1
Plaque de support dU MOTEUE ...ttt nnanes 1
Boulon 7/16" NC x 2" Ig + écrou + rondelle de blocage & rondelle plate ................ 2
Vis de serrage & 6 pans creux 3/8" NC X 3/8" Ig ...oiiiiiiiiii s as 2
Roue d'engrenage @ 9 dentS . ...iiviii it 1
Boulon 3/8" NC x 3/4" Ig + rondelle de blocage .......c.coovviiiviviiiiiiii e 4
L= o [ PP 1
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage..........ccoeviriiiiiiiiiiii e 4
=1 0 0 - T p)
Roue d'engrenage @ 47 dents ..ottt 1
Boulon 7/16" NC x 1% " Ig + écrou & rondelle de blocage ...........ccovviiiiiiiinnn.. 13

S7-18



KIT DE CHUTE HYDRAULIQUE cyinge H-9298

REF. # DE PIECE

Std.
Std.
8097
Std.
9413
8098
8099
9322
Std.
Std.
NI* 25TRO8

—
COWONOOOPSWN=

*N| = NON ILLUSTRE

DESCRIPTION QTE
Graisseur 1/4"-28 droit .....ceiiiiiiiii i i e e s e 1
Boulon de cisaillement 3/8" NC x 2" + écrou & rondelle de blocage ................. 1
AXE de Chape B/ 1B .o i et eene 2
Boulon 5/8" NF x 2% " Ig + écrou & rondelle de blocage .............coovvieiiiiiiiiens 2
L0 o T T - PP 1
o U] TN S T PP 2
Attache cable 174" . e 3
Cable d'acier 1/4" X 182" Ig tviiiriiieii ittt r e ie e e e raae e aanaananns 1
Boulon 5/8" NC X 3" [0 «uiuiiiiiii i iiiir e et e d et e e e e neas 2
VI £ R N [T 4
LAY 1T 3 Vo T 1= O PP 1

S7-19



KIT DE CHUTE HYDRAULIQUE woterr SP-9298

REF.

—
QCQUOUWOONOOARA~WN=

—_
N =

# DE PIECE

8160
Std.
Std.

8159
Std.

8158
Std.

8161

9357
Std.

DESCRIPTION

Moteur hydrauliqgue (DH250 ou DH315) ......cooiiiiiinins
Clé (selon le modéle du moteur) ......cooovvviiiiiiciiineennan...
Plaque de support du Moteur .......cccevviviiiiiniiiieeeae

Boulon 7/16" NC x 2" Ig + écrou + rondelle de biocage & rondelle plate ................

Vis de serrage a 6 pans creux 3/8" NC x 3/8" Ig...............
Roue d'engrenage @ 9 dents.......cccoeviiiiiiiiiiininnnnannnnn.
Boulon 3/8" NC x 3/4" Ig + rondeile de blocage ..............
LG o -
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage.................
B =10 1= O
Roue d'engrenage a bb dents ...

Boulon 7/16™ NC x 1% " Ig + écrou & rondelle de blocage

S7-20



KIT DE CHUTE HYDRAULIQUE woerr SP-9204

)
m
-

—
CQOWONOOGSWN=

[ G Y
DAL WN=

# DE PIECE

Std.
8158
Std.
Std.
8159
Std.
8160
Std.
8161
DXV50
Std.
9405 8x8
Std.
9472

DESCRIPTION QTE
Boulon 3/8" NC x 3/4" Ig + rondelle de blocage & 2 rondelles plates ................... 4
T (o - PP 1
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage............ccoivviiiiiiiiiiiiiiine 4
Vis de serrage a 6 pans creux 3/8" NC x 3/8" Ig .....ociiiiiiiiiiiiici e 2
Roue d'engrenage @ 9 dentsS......coiiiiiiiiiiiiiiii e 1
Boulon 7/16" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate .................... 2
Plaque de support du MOTEUR .....iviiiiiii i e nean e aaeas 1
ECIOU 3/8"™ NC ..utviiieiireeeeeittetee sttt e eeaee e e e e aaber e e s sian et e e s s b et e e e st reaeeeeeenneeeeeas 4
=1 1T L= L PP 2
Valve d'amortiSSEMENT .. .oouiiiiiiiii e 1
Boulon 5/16" NC x 2% " Ig + écrou a blocage de nylon ........cccoiiiiiiiiiiiiiiiininnens 2
Accouplement tournant 900 ... . i e e 2
Boyau 3/8" x 16" Ig + 2 adapteurs BUTO8 ........cccvvmiiiiiiiii e einaans 2
Plaque de support de la valve d'amortissement .............oooiiiiiiiiiiiiiiiiiire e 1
Moteur hydraulique (DH250 ou DH315) ... e opt.
Clé (selon le modeéle du MOoteur) ..coouvniiiiii i e opt.

Sr-21



KIT DE CHUTE MANUEL MU-5464

REF.

NOoOoprwnN =

# DE PIECE

110-02951
110-02851
8206

Std.

6303
190-00491
Std.

ﬁ\ 2 o ~ i \ -

| ~a ~ ~

: \\\ I \\I\I \I

N N o

:I : \\\I \\\

I ~_ - ~ ~

I, ! > ~ ~_

::\'I />\<\/<4¢T\\j 3 o

~ <) Y ~.
| \\ XA S // ~
N o o /T\ N

'\\ ///\ \ :f { \\\ \\\
DESCRIPTION QTE
ManIVEIIE ... e 1
Support de la Manivelle ......cooiiiiii s 1
Rondelle plate T /8" duiv vouiieiiiii i e 1
Goupille fendue 5/32" X T 172" Ig wiiuiii i e 1
SEITE CADIE /8 e e e, 2
Cable d'acier 1/8" X B8 Ig «.uviriieii i e 1
Boulon 3/8" NC x 1 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon + rondelle plate.......... 2

S7-22



KIT DE CHUTE MANUEL MU-74 ET MU-8494

REF.

OCOONNOOOOOAAPRWNN ==

# DE PIECE

110-05771
110-03251
110-01801
110-02001
8206

Std.

6303
190-00521
190-00561
Std.

Std.
110-03101
110-03241
Std.

DESCRIPTION

Manivelle ..o
Manivelle ..o
Support de la manivelle .........ccooiiiiiiiiii
Support de la manivelle .........ccooiiiiiiiiii
Rondelle plate T 3/8" d.i. vvviviiiiiiiiiiiiieiee
Goupille fendue 5/32" x 1 1/2" 1g ecvveviiniiiiiiiienne,
Serre cable 1/8" ..
Cable d'acier 1/8" x 108" Ig ..oviviuiiiiiiiiiiiiiieeens
Cable d'acier 1/8" x 114" Ig ..o iviiiiiiiiiiiiiieees

Boulon 3/8" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon

+ rondelle plate ..........

Boulon 7/16" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon + rondelle plate ........

Support de la manivelle .........ccooiiiiiiiiii
Support de la manivelle .........ccooiiiiiiiiiii

Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon

S7-23

QTE
3
X3
1 -
-1
1 -
-1
1 1
1 1
2 2
1 -
-1
2 -
- 2
1 -
-1
2 2



KIT DE CHUTE HYDRAULIQUE

HU-5464

REF.

0 OVWoONOOOaOPWN -

_

# DE PIECE

Std.
110-04301
Std.
110-02861
110-04291
Std.

Std.

6496

Std.
190-00531

6303

S ———— i

/FQ\
) el
/ /)
/ /7 / //
7/ / /
(j>/1\ / /
—
“Q /l |
oo
A
! /1 l
" /1 \
b |
/ N . \
/
N
h
|
by
|
|
N
~_ gy
DESCRIPTION QTE
Boulon 1/4" NC x 1 1/2" Ig grade 5 + écrou a blocage de nylon...................... 1
Yo P 1
Goupille feNAUE T/4 X 2T o e 1
o (w3 LU oYY o 1
L] B T T 1
GraiSSEUr 1/4"-28 drOit «uueii ittt 1
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ..........coviviiiiiiiiiiiiieienns 1
SrTE CADIE B/ T B it 2
Boulon 3/8" NC x 1 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon + rondelle plate.......... 2
Cable d'acier 3/168™ X 72" g cuuiiie et 1
SITE CADIE /8 o e 1

S7-24



KIT DE CHUTE HYDRAULIQUE HU-74 ET HU-8494

REF.

CoooNOOCGTOaPrPWN-=

————— e ——

# DE PIECE

Std.
110-04151
Std.
110-03081
110-03231
110-04171
110-04161
Std.

Std.

6496

Std.

Std.
190-00541
190-00571
6303

R4

[-

/

/

PN /
e
i
/1 !
( Il ll
,:' // : !
i
a0 |
~ \ N
N~
N
P
DESCRIPTION QTE
>
g <
N
Boulon 1/4" NC x 1 3/4" Ig grade 5 + écrou a blocage de nylon................. 1 1
PV O e 1T 1
Goupille feNAUE T/4" X 2 o 1 1
N (3 LU oYY 0 1T -
N (3 LU oYY o -1
(O T L] PP 1 -
(O T L] PP -1
GraiSSeUr 1/4"-28 droit ...oueueeieie e 1 1
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ...........cooviiiiiiiiinennnnn. 1 1
Serre CADIE B/ B o 2 2
Boulon 3/8" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon + rondelle plate .......... 2 -
Boulon 7/16" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon + rondelle plate ........ - 2
Cable d'acier 3/16" X 8B g uuuuie i 1 -
Cable d'acier 3/16" X 98" g . .uuuiue it -1
Serre CADIE T/8 o e 1 1

S7-25



KIT DE CHUTE MANUEL MR-4864

REF.

~NO O, WN

#DE PIECE

Std.
160-04021
Std.
110-08061
110-08071
Std.
140-05661

—

DESCRIPTION

Goupiile & ressort 1/4" X 1 /2" 1g .. oo,
Barrure de 1a ManiVelle ..... ...
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate
VIANIVEIE .ot
Support de 18 MaNIVEIE .......c..oooiiii e
Boulon 7/16" NC x 1%" Ig + écrou a blocage de nylon
Butée d'arrét

S7-26



KIT DE CHUTE HYDRAULIQUE wowerr SP-4864

REF. # DE PIECE DESCRIPTION

1 Std. Boulon 1/4" NC x 3/4" |g + rondelle de blocage .......ccevuveiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiicneeenns
2 110-04182 Roue d'engrenage @ G dents ... iciiriieii i eniet e e ee e ee s reeaeanes
3 Std. Vis de serrage a 6 pans creux 3/8" NC X 3/8" Ig ..cciviiiiiiiiiiiiiiiiiiicnie v i eeneeas
4 Std. Boulon 7/16" NC x 1% " Ig + écrou a blocage de nylon & rondeile plate .................
5 Std. Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de bloCage ...ccuiviiiiiiiiiiiiiiiiiii i eeinerieeanns
6 130-07911 Plague de SUPPOIt AU MOtEU t.iuiiiiiit i iii e et e st eneserneeansseirseeannenns
7 --- Moteur a "huile (DH125 ou DH250) + Clé ..o s e e
8 130-08561 L F=T o [T Pt
g Std. Boulon 5/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate...................

10 Std. Boulon 7/16" NC x 1%" Ig + écrou a blocage de nylon .......cocoiiiiiiiiiiiviiieenninnn

11 140-05661 Butée d'arrét

S7-27



KIT DE CHUTE MANUEL M-7486

REF.

WO ~N~NOOdWN =

ST T N G QU Gy
NOODE WN 2O

# DE PIECE

Std.

8301
110-07381
Std.
110-07391
Std.
110-07401
150-01511
Std.
140-05361
8089
140-05521
110-07241
Std.

Std.
130-08181
Std.

DESCRIPTION

Boulon 1/4" NC x 3 1/4" Ig + écrou & blocage de nylon et 2 rondelles plates ................

Boite d'engrenage ..........ccocciviiieiiiiei e
Tube Inférieur.........coo
Boulon 1/4" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon ......
TUDE SUPEFIUL .........viiiiiiiiiiiiee e e
Boulon 1/4" NC x 1%" Ig + écrou a blocage de nylon ...
SUPPOME ..o
ManiVelle .........ooooiiiii
Boulon 7/16" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon ....
Plaque du SUPPOrt........cooviiiiiiie e
JOINE Lo
Clée 3/18" X1 148" Ig .o
RoueabBdentS........ccooiiiiiiiiii e

Boulon 3/8" NC x 1 72" Ig + écrou a blocage de nylon + 2 rondelles plates ...................

Rondelle plate Ya" ...
Plaque de support ...

Boulon 3/16" NC x 1 %" Ig + écrou a blocage de nylon

S7-28



KIT DE CHUTE HYDRAULIQUE

RHP-5464

REF.

_

00V NOOOOPWN -

# DE PIECE

Std.
110-04301
Std.
110-02861
110-04291
Std.

Std.

6496

Std.
190-00531
6303

S ———— i

;\ ~N
|

L

|

|

N

S ////)\
DESCRIPTION

Boulon 1/4" NC x 1 1/2" Ig grade 5 + écrou a blocage de nylon

Pivot

Goupille fendue 1/4" x 2"

Arc du pivot
Chassis

Graisseur 1/4"-28 droit
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon
Serre cable 3/16"

Boulon 3/8" NC x 1 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon + rondelle plate..........

Cable d'acier 3/16" x 72" Ig
Serre céable 1/8"

S7-29



KIT DE CHUTE HYDRAULIQUE RHP-74 ET RHP-8494

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
1 Std. Boulon 1/4" NC x 1 1/2" Ig grade 5 + écrou a blocage de nylon...................... 1
2 110-04301 17 P 1
3 Std. Goupille feNdUE T/4" X 2 o s 1
4 110-02861 N ol o [T oY1V PP 1
5 110-04291 L0 T 11 TP 1
6 Std. Graisseur T/4"-28 Aroit ..oiiii i e e e 1
7 Std. Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ........c.coiiiiiiiiiiiiiiiinenn. 1
8 6496 SErre CADIE B/ 1B o e, 2
9 Std. Boulon 3/8" NC x 1 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon + rondelle plate.......... 2

10 190-00531 Cable d'acier 3/1B8" X 72" Ig cuiuiiii ittt e eas 1
11 6303 SEITE CADIE /8 e e, 1

S7-30



KIT DE CHUTE HYDRAULIQUE HP-74 ET HP-8494

REF.

QoOoooNOOCGOaPPWN-=

# DE PIECE

Std.
110-04152
Std.
110-03082
110-03232
110-04173
110-04163
Std.

Std.

6496

Std.

Std.
190-00541
190-00571
6303

170-02551
AN
/N
/ Dl
/ / //
/ A / /
s / /
(/// ~ / /
O
k /1 |
;I' /| |
/ I \
oo
A |
b |
I ﬁ// | \
@y |
\ \AL,J
N
AN
DESCRIPTION QTE
g.
= =
~ (==
Boulon 1/4" NC x 1 3/4" Ig grade 5 + écrou a blocage de nylon................. 1 1
Y0 1T 1
Goupille feNAUE T/4" X 2 o 1 1
N (3 LU oYY o 1T -
N (3 LU oYY o -1
(O T L] PP 1 -
(O T L] PP -1
GraiSSeUr 1/4"-28 droit ...oueue et 1 1
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ...........ccoviiiiiiiiiinnnnnnn. 1 1
Serre CADIE B/ B o 2 2
Boulon 3/8" NC x 2 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon + rondelle plate..... 2 -
Boulon 7/16" NC x 2 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon + rondelle plate ... - 2
Cable d'acier 3/16" X 8B g . uuuiuii it 1 -
Cable d'acier 3/16" X 98" g . .uuuiue i -1
Serre CADIE T/8 o e 1 1

Sr7-31



	Retour à la page d'accueil
	M-4864-A
	H-4864-A
	M-7486-A
	H-7486-A
	MH-7486-50
	H-9298-A
	MH-9298-50
	MH-7486-60
	MH-9298-60
	MH-7486-P
	MH-9298-P
	M-4864
	H-4864
	SP-4864
	M-7486
	H-7486
	SP-7486
	H-9298
	SP-9298
	SP-9204
	MU-5464
	MU-74
	MU-8494
	HU-5464
	HU-74
	HU-8494
	MR-4864
	SP-4864 2e
	M-7486 2e
	RHP-5464
	RHP-74
	RHP-8494
	HP-74
	HP-8494

